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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2022-10-22 - 17:45 Wyniki
Rekord Polski 2:23.24 DULIAN Katarzyna POL Trieste (ITA) 2005-12-09

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 2:20.70

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:25.59 789 33.22 36.91 37.48 37.98
2. PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 2:30.00 722 34.37 38.49 38.79 38.35
3. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:32.39 688 34.16 39.26 39.39 39.58
4. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 2:33.60 672 35.42 39.38 39.12 39.68
5. WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 2:33.63 672 35.10 39.08 39.25 40.20
6. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:35.03 654 35.58 39.46 40.15 39.84
7. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:35.67 645 36.23 39.64 40.11 39.69
8. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 2:36.13 640 35.99 39.56 40.13 40.45
9. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:36.73 632 35.73 40.49 39.79 40.72

10. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:37.80 620 36.20 40.85 40.23 40.52
11. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:38.03 617 35.17 40.60 41.82 40.44
12. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:38.49 612 37.24 40.74 40.66 39.85
13. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:38.77 608 36.76 41.29 40.55 40.17
14. RUSSEK Agata 03 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego2:39.38 601 35.18 40.45 41.17 42.58

SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:39.38 601 36.13 40.51 41.25 41.49
16. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 2:39.74 597 36.47 40.80 41.04 41.43
17. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:39.79 597 36.46 41.82 42.14 39.37
18. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:39.81 597 37.02 40.85 41.11 40.83
19. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:40.03 594 36.84 41.69 41.46 40.04
20. RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:43.37 558 37.45 41.68 41.98 42.26
21. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:43.45 558 36.88 41.79 42.51 42.27
22. STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:43.87 553 38.39 42.25 42.02 41.21
23. MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 2:43.94 553 37.38 42.29 44.14 40.13
24. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:44.37 548 37.11 42.30 42.54 42.42
25. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:44.66 545 38.12 41.69 42.06 42.79
26. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:46.37 529 38.21 42.30 43.24 42.62
27. SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:46.58 527 37.74 43.12 43.06 42.66
28. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 2:48.95 505 37.76 42.11 44.40 44.68
29. KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:50.44 492 38.82 43.35 44.06 44.21
30. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:50.50 491 38.66 44.19 44.60 43.05
31. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:53.02 470 39.04 43.98 44.47 45.53
32. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.31 468 38.87 44.73 45.66 44.05
33. RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 2:53.90 463 39.74 45.83 44.47 43.86
34. NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 2:54.86 455 39.87 44.43 46.05 44.51
35. MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 2:57.30 437 38.10 45.72 47.17 46.31
36. BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 2:58.31 429 39.74 46.79 45.74 46.04
37. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:59.03 424 39.22 44.56 47.88 47.37
38. POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków3:00.09 417 39.25 46.05 46.18 48.61
39. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 3:05.98 378 40.61 46.93 49.48 48.96

DYSKW. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., K14
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 16, Kobiet, 200m klasyczny

17 - 18 lat

1. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:32.39 688 34.16 39.26 39.39 39.58
2. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 2:36.13 640 35.99 39.56 40.13 40.45
3. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:36.73 632 35.73 40.49 39.79 40.72
4. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:38.03 617 35.17 40.60 41.82 40.44
5. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 2:39.74 597 36.47 40.80 41.04 41.43
6. SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:43.45 558 36.88 41.79 42.51 42.27
7. KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:44.66 545 38.12 41.69 42.06 42.79
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 2:48.95 505 37.76 42.11 44.40 44.68
9. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:53.02 470 39.04 43.98 44.47 45.53

16 lat

1. JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 2:33.60 672 35.42 39.38 39.12 39.68
2. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:35.67 645 36.23 39.64 40.11 39.69
3. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:37.80 620 36.20 40.85 40.23 40.52
4. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:38.49 612 37.24 40.74 40.66 39.85
5. SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:39.38 601 36.13 40.51 41.25 41.49
6. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:39.81 597 37.02 40.85 41.11 40.83
7. CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:44.37 548 37.11 42.30 42.54 42.42
8. MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:46.37 529 38.21 42.30 43.24 42.62
9. SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:46.58 527 37.74 43.12 43.06 42.66

10. KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 2:50.44 492 38.82 43.35 44.06 44.21
DYSKW. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu., K14

15 lat

1. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:35.03 654 35.58 39.46 40.15 39.84
2. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:38.77 608 36.76 41.29 40.55 40.17
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 2:40.03 594 36.84 41.69 41.46 40.04
4. MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 2:43.94 553 37.38 42.29 44.14 40.13
5. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 2:53.31 468 38.87 44.73 45.66 44.05
6. BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 2:58.31 429 39.74 46.79 45.74 46.04
7. JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:59.03 424 39.22 44.56 47.88 47.37

14 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:39.79 597 36.46 41.82 42.14 39.37
2. RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki2:43.37 558 37.45 41.68 41.98 42.26
3. STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:43.87 553 38.39 42.25 42.02 41.21
4. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 2:50.50 491 38.66 44.19 44.60 43.05
5. RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 2:53.90 463 39.74 45.83 44.47 43.86
6. NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 2:54.86 455 39.87 44.43 46.05 44.51
7. MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 2:57.30 437 38.10 45.72 47.17 46.31
8. POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków3:00.09 417 39.25 46.05 46.18 48.61
9. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 3:05.98 378 40.61 46.93 49.48 48.96


